2
3
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Смидович
[bookmark: _GoBack]06.08.2020                                                                                                    №456

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28.12.2018 № 730 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрации муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального района               от 28.12.2018 № 730 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права имущества, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее-постановление) следующие изменения:
         1.1. подпункт 1 пункта 2.6 раздел 2 изложить в новой редакции: «Заявление о предоставлении в аренду имущества, включенного в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права имущества, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней государственным имуществом и муниципальным имуществом.».
1.2. изложить в новой редакции  абзац 1 приложения № 1 «Заявление» к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности Смидовичского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), включенного в Перечень»: «Прошу предоставить в аренду имущество, находящееся в муниципальной собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права имущества, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней государственным имуществом и муниципальным имуществом.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						       М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации
муниципального района –
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом                                                    Е.В. Федоренкова

Начальник юридического управления
администрации муниципального района	                                Ю.В. Волошенко
Начальник организационно-контрольного
отдела администрации муниципального района	            Е.В. Свиридова